проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопросу:

«Об утверждении Плана работы Ученого совета СГТУ имени
Гагарина Ю.А. на 2023/2024 учебный год»

г. Саратов                                                                                  31 августа 2023 года

Заслушав и обсудив информацию ректора СГТУ имени Гагарина Ю.А.
Наумова С.Ю. о вопросах, включенных в план работы Ученого совета
СГТУ имени Гагарина Ю.А. на 2023/2024 учебный год, Ученый совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План работы Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А.

на 2023/2024 учебный год (приложение).

Председатель Ученого совета С.Ю. Наумов

Ученый секретарь Ученого совета   А.В. Потапова